

Bagerbrød ApS

Lyngvejen 14
4350 Ugerløse

CVR-nr. 31 88 70 89

Årsrapport for 2024
(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 9. juli 2025

Flemming Jelbo
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
 Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bagerbrød ApS
Lyngvejen 14
4350 Ugerløse

CVR-nr.: 31 88 70 89

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 17. december 2008

Regnskabsår: 16. regnskabsår

Hjemsted: Holbæk

Direktion

Flemming Jelbo, direktør

Revision

Ellebæk Revision ApS
Energivej 3
4180 Sorø

Pengeinstitut

SparNord Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har været autotransport samt anden vejtransport. Selskabet har indstillet denne aktivitet. Efter regnskabsårets udløb, har selskabet startet op med salg af bagerprodukter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 54.057, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 372.453.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		391.062	1.713.959
Personaleomkostninger	2	-37.066	-1.815.102
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-119.770	-72.910
Resultat før finansielle poster		234.226	-174.053
Finansielle indtægter		118	-336
Finansielle omkostninger		-57.053	-1.604
Resultat før skat		177.291	-175.993
Skat af årets resultat		-123.234	16.049
Årets resultat		54.057	-159.944
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		54.057	-159.944
		54.057	-159.944

Balance 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	73.205
Indretning af lejede lokaler		0	46.565
Materielle anlægsaktiver		0	119.770
Deposita		200.000	1.291.988
Finansielle anlægsaktiver		200.000	1.291.988
Anlægsaktiver i alt		200.000	1.411.758
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		404.783	746.434
Andre tilgodehavender		1.972.015	796.584
Selskabsskat		0	21.000
Periodeafgrænsningsposter		0	2.315
Tilgodehavender		2.376.798	1.566.333
Likvide beholdninger		4.051	4.628
Omsætningsaktiver i alt		2.380.849	1.570.961
Aktiver i alt		2.580.849	2.982.719

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		332.453	278.396
Egenkapital		372.453	318.396
Hensættelse til udskudt skat		0	1.286
Hensatte forpligtelser i alt		0	1.286
Leverandører af varer og tjenesteydelser		560.246	400.761
Selskabsskat		134.855	0
Anden gæld		1.513.295	2.262.276
Kortfristede gældsforpligtelser		2.208.396	2.663.037
Gældsforpligtelser i alt		2.208.396	2.663.037
Passiver i alt		2.580.849	2.982.719
Eventualforpligtelser	3		

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har overfaldne forpligtelser, som ikke er afregnet på tidspunktet for regnskabsaf-læggelsen, og selskabet har ikke kunnet indfri sine forpligtelser i takt med at de forfalder. Sel-skabet har ikke det fornødne likviditetsberedskab til straks at indfri forpligterne og det vur-deres, at være en forudsætning for fortsat drift, at der indgås aftaler om afdragsordninger med selskabets kreditorer, da selskabets nye aktivitet på tidspunktet for regnskabsaf-læggelsen ik-ke har generet tilsstrækkeligt likviditet til at opfylde selskabets forpligtelser. Dette medfører, at der er betydelig usikkerhed om selskabets evne til at indfri forpligtelserne og dermed bety-delig usikkerhed om selskabets fortsatte drift.

Ledelsen forventer, at der kan indgås aftaler med selskabets kreditorer og årsregnskabet er som følge heraf aflagt under forudsætning af fortsat drift.

2 Personaleomkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Lønninger	-38.597	1.659.625
Pensioner	0	81.596
Andre omkostninger til social sikring	75.663	73.881
	37.066	1.815.102
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	1	4

3 Eventualforpligtelser

Ingen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5 Anvendt regnskabspraksis
